
 

           COMUNE DI CAGGIANO 

                         Provincia di Salerno 

             

             C.A.P. 84030      Viale Giovanni Palatucci, n.4 

 
P.IVA 0051042 065 6          


 (0975) 393020    Fax (0975) 393920        indirizzo e-mail: demografici.caggiano@asmepec.it  

 

Prot. n. 0010 

ORDINANZA SINDACALE N. 01/2019  

Oggetto: Chiusura al traffico veicolare tratti di  strada Via S. Sebastiano 
(da civ. 112 a civ. 130) e tratto di strada Via S. Sebastiano- Via Portuccia  

in presenza di neve e ghiaccio 
 

 

IL SINDACO   
  

Premesso che sulla base della Nota Neve PG/2018/0824918 del 31/12/2018 della Giunta 

Regionale della Campania - Direzione Generale per il Governo del Territorio, i Lavori Pubblici 

e la Protezione Civile, pervenuta via pec ed acquisita in data odierna, per previsti fenomeni 

meteo avversi si rende necessario adottare tutte le attività e misure finalizzate alla 

prevenzione del rischio per gelate e nevicate. 

 

Considerato che, pertanto, si rende necessario ed opportuno disporre, la chiusura al traffico 

veicolare di alcuni tratti di strada, a tutela dell’incolumità pubblica e di sicurezza stradale. 

 

Visto l’art. 50, comma quinto, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;  

O R D I N A   

la chiusura, in presenza di neve e ghiaccio, al traffico veicolare dei 

tratti di strada Via S. Sebastiano (da civ. 112, Case Popolari a civ. 

130) e tratto di strada Via S. Sebastiano - Via Portuccia, dalla data 

odierna e fino al 15 aprile 2019. 
 Il Comando Vigili Urbani è incaricato dell’esecuzione di quanto nella presente e per la notifica 

agli Organi competenti.  

Dalla Sede Comunale, 2 gennaio 2019   
                                                                                                IL SINDACO  

                                                        Dott. Giovanni CAGGIANO     

 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile  

(art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/1993) 

mailto:demografici.caggiano@asmepec.it

